Item Descrição do Serviço Unidade Quantid.
Original

Quant.
aditivada

Valor Unitário
(R$)

Valor Total
(R$)

01 Treinamento eSocial nos Órgãos Públicos. UND 7 1 R$ 2.697,30 21.578,40

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
O presente Termo Aditivo tem o valor total de R$ 21.578,40 (vinte e
um mil, quinhentos e setenta e oito reais e quarenta centavos),
correspondente ao aditamento de 01 (uma) inscrição.
Parágrafo Único - Em razão do acréscimo de que trata o presente
Termo Aditivo, o Contrato nº 28/2022, cujo valor global originário era
de R$ 18.881,10 (dezoito mil e oitocentos e oitenta e um reais e dez
centavos) com período até o exercício financeiro de 2022, passará
para o valor global de R$ 21.578,40 (vinte e um mil, quinhentos e
setenta e oito reais e quarenta centavos).
CLÁUSULA TERCEIRA – DA INALTERABILIDADE DAS DEMAIS
CLÁUSULAS
Permanecem em pleno vigor os demais termos do aludido contrato
que originou o presente Termo Aditivo, não alterados pelo presente
instrumento.
E assim, por estarem às partes de acordo, justas e contratadas, foi